
Procedura negoziata – gestita con il sistema telematico SINTEL – indetta ai sensi dell'art. 36,
c. 2 lett. cbis) del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria
strade bis 2019 - CUP B57H19001920005 – CIG 8144766985

Imprese invitate

1. DEL PA ENGINEERING SRL -POLLENA TROCCHIA 
2. TEKNOSTRADE SRLS-ISERNIA
3. LOMBARDA STRADE SRL -CUCCIAGO
4. CONSORZIO CON.CO.S. -SANTARCANGELO DI ROMAGNA
5. SUARDI SPA -PREDORE
6. B.P.D. LAVORI SRL -ROMA
7. CAZZANIGA & FUMAGALLI SRL-SIRTORI
8. L.M.G. BUILDING SRL -CORTENO GOLGI
9. G.S.M. COSTRUZIONI SRL -POMIGLIANO D'ARCO 
10. CERAGIOLI COSTRUZIONI SRL -CAMAIORE 
11. SINTEXCAL SPA -FERRARA
12. EDIL SAGGESE SRL-CASALNUOVO DI NAPOLI
13. RUFFOLO EMILIANO -MARANO MARCHESATO
14. PROMEDIL -PARTANNA
15. F.LLI SOGNO & FIGLI SRL-GREGGIO

Imprese partecipanti n. 9

     Imprese  ammesse                                                       Ribasso %

1. IMPRESA F.LLI SOGNO & FIGLI SRL 30,050%
2. SUARDI SPA 28,128%
3. CERAGIOLI COSTRUZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 27,690%
4. LMG Buildings 25,218%
5. SINTEXCAL SpA 23,872%
6. Consorzio CON. CO. S. 22,650%
7. B.P.D. LAVORI SRL 22,495%
8. G.S.M. COSTRUZIONI S.r.l. 21,222%
9. RUFFOLO EMILIANO 20,732%

Con determinazione dirigenziale n.  908 del  16/07/2020 esecutiva dal  20/07/2020, il Dirigente
del Settore Mobilità, Viabilità e Reti ha adottato il provvedimento conclusivo di aggiudicazione
dell'appalto in oggetto a favore dell' IMPRESA F.LLI SOGNO & FIGLI SRL con il ribasso del 30,050%
per l’importo di € 297.210,41 + I.V.A. oltre a € 13.000,00 + I.V.A. per oneri per la sicurezza.


